潮国资［2019］19号                    签发人：吴振升

关于授权经营单位2018年度安全生产
责任制考核结果的通报

各授权经营企业（单位）：
根据市安委会《潮州市2018年度安全生产责任制考核实施方案》（潮安委〔2018〕13号）和市国资委《转发市安委办关于切实做好岁末年初安全防范工作的通知》（潮国资〔2019〕02号）的要求，我委安全生产考核组于2019年年初对委属各企业（单位）2018年度安全生产责任制落实情况进行了检查，并按《潮州市企业安全生产责任制考核项目及评分标准》的考核项目相关内容进行考核，经委安全生产领导小组讨论决定，现将委安全生产领导小组对委属企业（单位）考核结果通报如下：
1、 优秀等次（2家）
潮州市飞天燕瓷土矿
潮州市市政建设总公司
2、 良好等次（13家）
潮州市联运总公司
潮州市旅游总公司
潮州市物资总公司
潮州市中国旅行社
潮州市航运总公司
潮州市市场物业总站
潮州市金叶贸易总公司
潮州市商业企业集团公司
潮州市国有资产经营公司
潮州市水利水电机械工程公司
潮州市经济技术协作发展总公司
广东金曼集团（控股）有限公司
潮州市黄金塘机动车驾驶员培训学校

[bookmark: _GoBack]                              潮州市国资委
2019年3月25日

公开方式：主动公开